РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2019  № 1332
Об отмене отдельных нормативно-правовых

актов администрации города Мценска
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации г. Мценска в соответствие действующему законодательству, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления администрации города Мценска:

1.1. Постановление администрации города Мценска от 27.03.2013 г. № 307 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;

1.2. Постановление Администрации города Мценска от 21.08.2013 г. № 1011 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мценска от 27.03.2013 г. № 307 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;

1.3. Постановление Администрации города Мценска от 14.05.2015 г. № 511 «О внесении изменений административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального строительства»;

1.4. Постановление Администрации города Мценска от 08.06.2016 г. № 558 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 27 марта 2013 г. № 307 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;

1.5. Постановление Администрации города Мценска от 21.12.2016 г. № 1524 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 27 марта 2013 г. № 307 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев